



จังหวัดลำพูน
 เลขรับ 707
 วันที่ 19 ธ.ค. 2566

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/๒๕๖๓

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
 ลพ ๕๑๐๐๐

๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้ ๑,๗๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๗๓๖,๐๐๓.๘๙ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันสามบาทแปดสิบบาทเก้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
 -เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์
 สำนักงานจังหวัดลำพูน
 -จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายฉัตรศักดิ์ เปลีชนแปลงศรี)
 ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ
 โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕
www.Lamphunpao.go.th

ดำเนินการ

(นายบุญสิง โขยมณี)
 หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

๑๙.๑๐.๖๖

จพ.ร.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,783,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,736,003.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินดาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ชัยทัต จันทรสกร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 มัลลิกา เชื้อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุกิจ ปินดาสุข

07 ธันวาคม 2566 15:33:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านเหล่ายาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลเหล่ายาว อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	205.500	31.82	6,539.01	1.3642	43.40	8,920.51
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5.840	45.94	268.28	1.3642	62.67	365.98
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	449.09	67,363.50	1.3642	612.64	91,897.28

สุกิจ ปินตาสุข

07 ธันวาคม 2566 15:33:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,000.000	366.83	1,100,490.00	1.3642	500.42	1,501,288.45
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	72.000	248.12	17,864.64	1.3642	338.48	24,370.94
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	224.000	153.21	34,319.04	1.3642	209.00	46,818.03
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3642	395.61	59,342.70
	4. THERMOPLASTIC PAINT							
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,736,003.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลายแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีเตี้ย เชื่อมบ้านหลายยาวใต้ หมู่ที่ ๓ ตำบลหลายยาว อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรร
(ชัยทัต จันทรร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

07 ธันวาคม 2566